
3 sovrum Villa till salu i Fuengirola, Málaga

Välkommen till denna lyxiga nyrenoverade villa med fantastisk utsikt över Medelhavet. 

Belägen på sluttningen i Torreblanca del Sol, Fuengirola, vilket ger dig en hisnande panoramautsikt över havet
samtidigt som du har nära till strand, restauranger och butiker. Det ger ett perfekt läge oavsett om du vill bo
permanent eller använda som semesterhem.
Bostaden är totalrenoverad både inuti och utomhus, och tomten bjuder på ett flertal olika sociala ytor för exempelvis
middagar, lek och avslappnande stunder vid poolen. Pricken över i är den rymliga nykonstruerade takterrassen med
glasräcken en trappa upp, där du har husets absolut bästa vy över området och havet. 

Villan har 3 sovrum, samtliga med inbyggda garderober. Master bedroom är byggt med en glasvägg mot söder som
bjuder på havsutsikten genom vardagsrummet, och även ger en fantastisk see-through-känsla när du befinner dig på
framsidans bbq area. 
Detta sovrum har även privat badrum med dusch och direkt acces till terassen med bbq del på husets entrésida. 
Det andra sovrummet har även det utsikt över havet, och också över det privata poolområdet. Sovrum nummer tre
har fönster mot entrésidan med ingång från hallen, dessa sovrum delar ett gemensamt komplett badrum med dusch.
Mellan badrum och hall finns en nisch med inbyggd tvättmaskin och torktumlare.

Juvelen med detta hem är utsikten från både in- och utsida av huset. Därför är både kök, matsal och vardagsrum
byggda mot Medelhavet med spektakulär panoramautsikt från varje hörn. Här har du även en öppen spis som du kan
njuta av under den svalare delen av året, vilket ger en underbart mysig känsla i huset. Härifrån har du tillgång till
takterrassen en trappa upp, terrassen och poolområdet.

Poolområdet har plats för flera solsängar, och vill du hellre sitta i skuggan finns en ypperlig yta för detta i loungeytan
under terassen. 
Poolen är uppvärmd för vinterbadarna och bredvid poolen finns en utedusch.

Framför huset har vi en stor grillplats med gott om plats för middagsbjudningar. Från detta område har du tillgång till
trädgården och poolområdet på baksidan vid trappan. Genom de stora glasdörrarna bredvid matsalen ser man
genom hela huset till baksidan och havet.

Garaget bredvid entrén är rymligt med yta för en större bil. Garagetaket är täckt med solpaneler som driver villans
elförsörjning.
Bredvid garaget har du extra parkeringsyta för en andra bil eller annat fordon. 

Detta är ett måste att se, och upplevelsen är ännu bättre i verkligheten. Tveka inte utan boka en visning idag.

  3 sovrum   2 badrum   133m² Bygg storlek
  506m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.195.000€
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